
Stand: 07.06.2010 / 08:46:13

Ergebnisübersicht: Poseritz,PLS vom 04.-06.06.2010 [201023001] 04.06.2010 - 06.06.2010

1 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde

1. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Merlin1442361 7.70P

2. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Dephania102 7.50P

3. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Concetta R82 7.40P

4. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Caliha29 7.20P

4. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Seabiscuit 6281 7.20P

6. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Zauberlehrling 9314 7.10P

6. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Chantre 34359 7.10P

8. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Art of Glory15 7.00

8. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Dancing-Queen S94 7.00

8. Kristina Drews (RFV Rulle e.V.) Lenado10362 7.00

11. Kristina Drews (RFV Rulle e.V.) Chicolino 1769 6.90

11. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Sadie 2269 6.90

13. Martin Strobelt (RV Rostocker Heide e.V.) Selena 13282 6.80

13. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Wondergirl 35313 6.80

15. Mareen Wegner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Iwan 138155 6.70

15. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Sunny 998352 6.70

17. Caroline Spetzke (SV Steinhagen) Lucky 1504210 6.60

18. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5443 6.50

18. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 26121 6.50

18. Isabell Hagemann (RFV Elmenhorst e.V.) Wendy 1004306 6.50

2 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3

1. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Quanderus253 8.00P

2. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211230 7.80P

3. Kristina Drews (RFV Rulle e.V.) Lenado10362 7.20P

4. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Daydream 7597 7.00P

5. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Wondergirl 35313 6.80

5. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Sandro's Fürstin353 6.80

7. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Merlin1442361 6.70

8. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life59 6.50

8. Martin Strobelt (RV Rostocker Heide e.V.) Selena 13282 6.50

10. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Louidor 16204 6.40

11. Isabell Hagemann (RFV Elmenhorst e.V.) Wendy 1004306 6.20

12. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5443 5.80

13. Anke Neumann (RFV Elmenhorst e.V.) Medley 20214 5.50

14. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Peppi de la Corte237 4.00

3/1 Springpferdepüfung Kl. A** - 4 jä.

1. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Cero's Girl55 7.30P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Catex51 7.00P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Cinzana 371 6.90P

3. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cody 7278 6.90P

5. Caroline Spetzke (SV Steinhagen) Lucky 1504210 6.60

6. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e.V) Waikiki III 2358 4.70

7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3132 4.00

7. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Lando F360 4.00

3/2 Springpferdepüfung Kl. A** - 5+6jä.

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cool 484 8.00P

2. Raimon Krauel (RFV Born e.V) Compagnon 981 7.70P

3. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Little Sun 2195 7.60P

4. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Jetlack157 7.50P

5. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Quantana 6254 7.40P

6. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Sunny 998352 7.10P

7. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Cha Cha Cha 656 7.00P

7. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Fanny 644130 7.00P

9. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life59 6.60

9. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Dancing-Queen S94 6.60

11. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Rigueur de Chevry261 6.50

12. Mareen Wegner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Iwan 138155 6.30

12. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Samy Deluxe 3270 6.30

14. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Draß e.V) Lou-Lou G205 6.20

15. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Sadie 2269 6.00

16. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Caliha29 5.90

17. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Merlin1442361 5.80

18. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Concetta R82 5.60

19. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Chantre 34359 5.40

20. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Louidor 16204 5.30

1



Stand: 07.06.2010 / 08:46:13

Ergebnisübersicht: Poseritz,PLS vom 04.-06.06.2010 [201023001] 04.06.2010 - 06.06.2010

4 Springpferdeprüfung Kl. L

1. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Quantana 6254 7.90P

2. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Harry 167152 7.80P

3. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) D'Olympia Sun108 7.40P

3. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Erasco 11124 7.40P

5. Raimon Krauel (RFV Born e.V) Compagnon 981 7.30P

6. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Fanny 644130 7.20P

6. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414182 7.20P

8. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Jetlack157 7.10

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Rigueur de Chevry261 7.10

10. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Catex51 6.80

10. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cool 484 6.80

12. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e.V) That's Tsunami298 6.70

13. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Cinzana 371 6.60

14. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Samy Deluxe 3270 6.50

15. Martin Strobelt (RV Rostocker Heide e.V.) Champ of Life59 6.20

15. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Ladinor 3170 6.20

17. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e.V) Pandora 217357 5.60

5/1 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun/JR

1. Amelie Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fairy-Tale 4128 8.00P

2. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48178 7.70P

3. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Dancing Queen 11993 7.00P

4. Swantje Zander (Schwaaner RFV e.V.) Donald 390112 6.70P

4. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 17156 6.70P

6. Jil Wingenroth (RFV Arkona e.V) Pepper 153236 6.50

7. Sandra Kalsow (RV Weitenhagen e.V.) Little Sun 2195 6.40

8. Maria Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lando 103175 5.90

9. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 6332 5.80

10. Lisa Hiller (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Koboldsonne165 4.00

5/2 Stilspringprüfung Kl. A* - Rei/Sen

1. Maria Zilian (RV Rostocker Heide e.V.) Gouliver141 7.80P

2. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Werdina307 7.70P

3. Kristina Drews (RFV Rulle e.V.) Chicco H66 7.60P

3. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Jetlack157 7.60P

5. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4028 7.50P

5. Martin Strobelt (RV Rostocker Heide e.V.) Ceres 3054 7.50P

7. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Baresa21 7.40P

7. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Greta 50147 7.40P

9. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90276 7.30P

10. Nicole Schöpke (RC Reez e.V.) Daylight 14598 7.10

10. Maik Bollwahn (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Pipita240 7.10

12. Caroline Spetzke (SV Steinhagen) Claudius 4972 7.00

12. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030201 7.00

12. Gordon Wendrock (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Passion 21229 7.00

15. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Chelsea 5062 6.60

16. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lady Lou 83172 6.50

17. Mario Pekrahn (RFV Altenpleen e.V.) Lantares179 6.30

17. Nicole Kuhn (Schwaaner RFV e.V.) Paulette 12232 6.30

19. Anne Blank (RSG Wöpkendorf e.V.) Frances 17133 6.10

19. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lawinja 6185 6.10

6 Stafettenspringprüfung Kl. A*

Grapzow / Muhlitz1. Su MA: 0.00/88.02

Elisabeth Otto Korin 5166P

Stefanie Peter Nina-Marlen226P

Arkona2. Su MA: 0.00/90.77

Sophie Mielke Dancing Queen 11993P

Anne Christin Quaas Pirelli 38242P

Ranzow3. Su MA: 0.00/91.31

Nicole-Luisa Preiß Justus 90159P

Lisa Hiller Koboldsonne165P

Barth/Rubitz4. Su MA: 0.00/95.83
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Stand: 07.06.2010 / 08:46:13
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Antje Füsting Adora 72P

Susann Nehls Lord 1030201P

Dummerstorf5. Su MA: 0.00/100.53

Madlen Neumann GTI 2149

Diana Marotzke Geronimot372

Rostocker Heide6. Su MA: 0.00/105.61

Martin Strobelt Cantalou37

Jana van Noppen Crocodilus91

Altkamp / Sagard7. Su MA: 0.00/110.24

Claudia Hoppe Sapur 2277

Johanna Schmidt Soltana 2288

Trent8. Su MA: 0.00/124.63

Katja Koßmann Dudley Do Right119

Sina Grubbe Gandalph 3134

7/1 Glücksspringprüfung Kl. A** - RLP -30

1. Maria Zilian (RV Rostocker Heide e.V.) Gouliver141 22.00 / 62.45P

2. Nicole-Luisa Preiß (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Justus 90159 22.00 / 63.98P

3. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48178 22.00 / 65.51P

4. Jil Wingenroth (RFV Arkona e.V) Prinzessa 3250 21.00 / 62.67P

5. Elisa Federowitz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kasper 27162 21.00 / 63.84P

6. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) One Night Stand228 20.00 / 60.37P

7. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4028 20.00 / 60.39

8. Anne Blank (RSG Wöpkendorf e.V.) Frances 17133 20.00 / 65.86

9. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Jetlack157 19.00 / 61.78

10. Stefanie Peter (Haflingerverein Grapzow) Nina-Marlen226 19.00 / 64.40

11. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 6332 18.00 / 60.86

12. Antje Bliesener (RV Parkentin e.V.) Ustina 6300 17.00 / 63.48

13. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347215 17.00 / 64.66

14. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e.V.) Red Fox 22259 17.00 / 66.69

15. Gordon Wendrock (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Passion 21229 16.00 / 61.39

16. Kristina Drews (RFV Rulle e.V.) Chicco H66 16.00 / 63.11

17. Nancy Wolf (CJD-SG Friesenhof e.V.) Lagretta 2173 16.00 / 63.38

18. Lisa Hiller (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Koboldsonne165 16.00 / 63.62

19. Maik Bollwahn (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Pipita240 16.00 / 64.73

20. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 483 15.00 / 62.60

7/2 Glücksspringprüfung Kl. A** - RLP 31+

1. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Werdina307 24.00 / 64.09P

2. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318258 23.00 / 60.65P

3. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90276 22.00 / 62.04P

4. Martin Strobelt (RV Rostocker Heide e.V.) Cantalou37 22.00 / 63.31P

5. Louisa Krimmling (RFV Poseritz e.V.) Lawinia 31184 22.00 / 67.41P

6. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Chelsea 5062 21.00 / 64.02P

7. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Draß e.V) Elisa 85122 20.00 / 60.85

8. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lucky 1004209 20.00 / 63.51

9. Nicole Kuhn (Schwaaner RFV e.V.) Sunnyboy 115293 20.00 / 65.47

10. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3193 19.00 / 66.97

11. Elisabeth Otto (RFV Muhlitz e.V.) Scarlet O280 18.00 / 61.78

12. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Samy Deluxe 3270 17.00 / 60.10

13. Siegfried Illner (RFV Zingst e.V.) Ramon 309257 17.00 / 61.53

14. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Draß e.V) Lou-Lou G205 17.00 / 67.08

15. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Aspektus 216 16.00 / 65.57

16. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Caliha29 15.00 / 61.57

17. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Concetta R82 14.00 / 65.15

18. Caroline Spetzke (SV Steinhagen) Claudius 4972 7.00 / 61.77

8 Springprüfung Kl. A* m. Stechen - Sen

1. Siegfried Illner (RFV Zingst e.V.) Ramon 309257 *0.00 / 29.34P

2. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5266 *0.00 / 32.72P

3. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Faenza 4127 *0.00 / 33.36P

4. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318258 *4.00 / 26.18P

5. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10146 *4.00 / 28.27
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6. Jan Bentert (RFV Altenpleen e.V.) Grandezza 159145 *4.00 / 30.87

7. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e.V.) Red Fox 22259 *4.00 / 36.08

8. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) One Night Stand228 8.00 / 55.03

9. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 483 8.00 / 57.98

10. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347215 8.00 / 59.74

9 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun

1. Amelie Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fairy-Tale 4128 7.70P

2. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Carl303 7.50P

2. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Donna Ducati304 7.50P

4. Elisabeth Otto (RFV Muhlitz e.V.) Korin 5166 7.40P

5. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Chilli 470 7.30P

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 142251 7.20

7. Amelie Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Faenza 4127 7.10

8. Jil Wingenroth (RFV Arkona e.V) Pepper 153236 7.00

9. Lisett Grawwert (RFV Dubnitz e.V.) Juliane 41158 6.70

10. Lina Gollan (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30361 6.60

11. Anne Christin Quaas (RFV Arkona e.V) Pirelli 38242 6.50

12. Paula Stacklies (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bodan 224 6.40

13. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 6332 5.80

14. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3132 5.50

15. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Dancing Queen 11993 5.10

16. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Zauberlehrling 9314 5.00

17. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 17156 4.00

17. Sophia Brandt (RFV Marlow e.V.) Lucky 1004209 4.00

17. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12272 4.00

10/1 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP -50

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48178 44.00 / 41.15P

2. Nicole-Luisa Preiß (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Justus 90159 44.00 / 42.18P

3. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30361 44.00 / 42.71P

4. Amelie Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fairy-Tale 4128 44.00 / 47.49P

5. Lisa Hiller (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Koboldsonne165 44.00 / 47.90P

6. Kristina Drews (RFV Rulle e.V.) Chicco H66 43.50 / 49.81P

7. Kathrin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Susi 771295 43.25 / 50.55P

8. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10146 41.00 / 41.74

9. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Dancing Queen 11993 41.00 / 44.56

10. Antje Bliesener (RV Parkentin e.V.) Ustina 6300 40.15 / 51.10

11. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15267 36.75 / 60.17

12. Anna-Maria Weißpfennig (PSG Gut Angermünde e.V.) Corina 9286 36.50 / 61.60

13. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Jetlack157 35.00 / 44.78

14. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Lantaro 8356 26.75 / 52.91

15. Sophia Brandt (RFV Marlow e.V.) Lucky 1004209 23.50 / 61.21

16. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right119 14.00 / 75.19

17. Elisa Federowitz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kasper 27162 12.00 / 44.51

18. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 12.00 / 45.93

19. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030201 12.00 / 47.55

20. Gordon Wendrock (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Passion 21229 12.00 / 50.25

10/2 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 51+

1. Elisabeth Otto (RFV Muhlitz e.V.) Korin 5166 44.00 / 37.87P

2. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90276 44.00 / 38.79P

3. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lady Lou 83172 44.00 / 83.39P

4. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5266 43.50 / 49.83P

5. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Sapur 2277 41.00 / 42.64P

6. Martin Strobelt (RV Rostocker Heide e.V.) Crocodilus91 37.50 / 57.27P

7. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Caliha29 32.50 / 49.91P

8. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Art of Glory15 32.25 / 50.54

9. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Aspektus 216 29.00 / 59.76

10. Nicole Kuhn (Schwaaner RFV e.V.) Sunnyboy 115293 28.75 / 56.08

11. Caroline Spetzke (SV Steinhagen) Claudius 4972 26.00 / 79.50

12. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Antony 1510 23.25 / 82.84

13. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Baresa21 22.25 / 74.63

14. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Draß e.V) Elisa 85122 13.25 / 78.79

15. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3193 12.00 / 38.76

16. Louisa Krimmling (RFV Poseritz e.V.) Lawinia 31184 12.00 / 41.37

17. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Bea 6022 12.00 / 47.28

18. Hartmut Lingrön (RFV Prohner Wieck e.V.) Montanos 2222 12.00 / 47.55

19. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Draß e.V) Lou-Lou G205 12.00 / 83.39

20. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Chelsea 5062 9.00 / 45.60
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11 Springprüfung Kl. L m. Stechen

1. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Polido 2249 *0.00 / 30.72P

2. Maria Zilian (RV Rostocker Heide e.V.) Gouliver141 *0.00 / 31.16P

3. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57256 *0.00 / 31.19P

4. Martin Strobelt (RV Rostocker Heide e.V.) Cantalou37 *0.00 / 32.28P

5. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Catharina's Boy52 *0.00 / 32.77P

6. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 38168 *0.00 / 32.98P

7. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Lolita 179198 *0.00 / 33.34P

8. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lady Lou 83172 *0.00 / 33.43P

9. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Corporal 1987 *0.00 / 34.08P

9. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3176 *0.00 / 34.08P

11. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Ladinor 3170 *0.00 / 34.74

12. Juliane Behm (RC Reez e.V.) Angie 1947 *0.00 / 34.75

13. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186208 *0.00 / 35.29

14. Marcel Dethloff (Schwaaner RFV e.V.) Enya 31123 *0.00 / 35.46

15. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4028 *0.00 / 35.84

16. Nicole-Luisa Preiß (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Justus 90159 *4.00 / 32.12

17. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3193 *4.00 / 35.07

18. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Levateur190 *4.00 / 36.07

19. Louisa Krimmling (RFV Poseritz e.V.) Lawinia 31184 *4.00 / 38.11

20. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Dino S 2107 *4.00 / 38.32

12/1 Springprüfung Kl. L - Teilung nach Leistung

1. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 2148 0.00 / 45.78P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Escada JS125 0.00 / 48.51P

3. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lady Lou 83172 0.00 / 48.88P

4. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Lolita 179198 0.00 / 49.98P

5. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186208 0.00 / 51.15P

6. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3193 0.25 / 52.52

7. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Levateur190 0.25 / 53.14

8. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Roxy Lady 5266 0.50 / 53.32

9. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) D'Olympia Sun108 0.75 / 54.49

10. Guido Blömer (RC Passin e.V.) Cliastro76 1.25 / 56.12

11. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Kosmos 49167 4.00 / 46.51

12. Martin Strobelt (RV Rostocker Heide e.V.) Ceres 3054 4.00 / 48.84

13. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Werdina307 4.00 / 48.87

14. Guido Blömer (RC Passin e.V.) Anstreicher8 4.00 / 51.97

15. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 38168 4.25 / 53.00

16. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Greta 50147 4.25 / 66.27

17. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Dino S 2107 4.75 / 54.58

18. Janna Lass (RFV Griebenow e.V.) Catch me 15355 4.75 / 54.75

19. Hartmut Lingrön (RFV Prohner Wieck e.V.) Montanos 2222 5.00 / 55.84

20. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Podolski 4248 5.25 / 52.18

12/2 Springprüfung Kl. L - Teilung nach Leistung

1. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Graf Global142 0.00 / 46.12P

2. Aila Wirkner (RFV Obermützkow e.V.) Little Gone194 0.00 / 48.76P

3. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Corporal 1987 0.00 / 49.54P

4. Nicole-Luisa Preiß (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Justus 90159 0.00 / 50.31P

5. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Catharina's Boy52 0.00 / 51.72P

13 Springprüfung Kl. M*

1. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Catharina's Boy52 0.00 / 59.53P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Charmant 4060 0.00 / 60.25P

3. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Miami Beach 4373 0.00 / 61.72P

4. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Gemini 28136 0.00 / 61.80P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lutz 115374 0.00 / 62.12P

6. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) D'Olympia Sun108 0.00 / 63.29P

7. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark120 0.00 / 64.25P

8. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Lolita 179198 4.00 / 61.30P

9. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Polido 2249 4.00 / 61.32

10. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Graf Global142 4.00 / 63.97

11. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Levateur190 4.00 / 66.37

12. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Dino S 2107 4.00 / 66.96

13. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Ladinor 3170 4.00 / 67.24

14. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Commissario 280 4.00 / 68.04

15. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3842 4.00 / 69.53

16. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 38168 8.00 / 60.99

17. Romy Bischoff (RV Pantow/Rügen) Waberlohe 2302 8.00 / 62.83

18. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 2148 8.00 / 65.61
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19. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57256 8.00 / 67.90

20. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Erasco 11124 8.00 / 68.53

14 Springprüfung Kl. M** m. Siegerrunde

1. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Lesley B188 *0.00 / 39.44P

2. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Polido 2249 *0.00 / 40.57P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lutz 115374 *4.00 / 40.45P

4. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Miami Beach 4373 *8.00 / 42.63P

5. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark120 *12.00 / 49.37P

6. Romy Bischoff (RV Pantow/Rügen) Waberlohe 2302 4.00 / 74.10

7. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Commissario 280 8.75 / 80.99

8. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Levado 18189 9.25 / 82.29

9. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3842 12.00 / 74.01

10. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Charmant 4060 12.25 / 78.02

11. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Fanny 516129 17.25 / 98.20

12. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186208 20.75 / 96.51

13. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Gemini 28136 29.00 / 113.59

15/1 Dressurprüfung Kl. A - A 5/1 - Jun/JR

1. Kati Spierling (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Santinus 2274 7.70P

2. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5116 7.50P

3. Jessica Perl (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larissa 454180 7.20P

4. Jule Kahmann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114196 7.10P

5. Nancy Wolf (CJD-SG Friesenhof e.V.) Andiamo 2375 7.00P

6. Marie-Sophie Kutschan (RFV Trent 82 e.V.) Aragon 35611 6.70

6. Amelie Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fairy-Tale 4128 6.70

8. Konstanze Werner (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Piroschka 602244 6.40

9. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Desou104 6.00

10. Jil Wingenroth (RFV Arkona e.V) Prinzessa 3250 5.90

11. Sina Grubbe (RFV Trent 82 e.V.) Gandalph 3134 5.80

12. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Heidi 557153 5.50

13. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Lümmel 14212 5.30

13. Elisa Krüger (RFV Muhlitz e.V.) Sarotti 19279 5.30

15. Maxi Klawonn (RFV Trent 82 e.V.) Linally192 4.00

15/2 Dressurprüfung Kl. A - A 5/1 - Rei/Sen

1. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelina 2886 7.20P

2. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue110 7.00P

3. Sabine Gold (RFV Poseritz e.V.) Sunny Time292 6.70P

4. Mandy Kalis (PSV Heidekaten e.V) Wellenstein305 6.50P

5. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Pegasus 271234 6.40P

6. Franziska Zaage (RC Reez e.V.) Caskadeur 248 6.30

6. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 13106 6.30

8. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life59 6.20

9. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Bea 6022 6.10

9. Nicole Kuhn (Schwaaner RFV e.V.) Paulette 12232 6.10

11. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Navarro 5224 5.90

12. Astrid Fritz (RFV Zirkow u.U.e.V.) Aron 15314 5.60

13. Anne Groß (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Hero 82154 5.50

14. Johanna Schmidt (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Soltana 2288 5.40

14. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6309 5.40

16. Dana Kühn (RFV Dubnitz e.V.) Concetta R82 5.20

17. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5443 4.60

18. Lisa Farin (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Sina 376285 4.00

16 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1

1. Kati Spierling (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Befana23 8.40P

2. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Pegasus 271234 8.20P

3. Stefanie Peter (Haflingerverein Grapzow) Nina-Marlen226 7.70P

4. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6309 7.60P

5. Jule Kahmann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114196 7.50P

6. Mandy Kalis (PSV Heidekaten e.V) Wellenstein305 7.40P

7. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue110 7.30P

8. Franziska Zaage (RC Reez e.V.) Caskadeur 248 6.90P

8. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Podolski 4248 6.90P

10. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5116 6.80

10. Amelie Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fairy-Tale 4128 6.80

10. Nicole Kuhn (Schwaaner RFV e.V.) Paulette 12232 6.80

13. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5443 6.70

13. Jana van Noppen (RV Rostocker Heide e.V.) Crocodilus91 6.70
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15. Astrid Fritz (RFV Zirkow u.U.e.V.) Aron 15314 6.60

15. Konstanze Werner (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Piroschka 602244 6.60

17. Jana Lubs (RV Ribnitz-Damgarten) Amadeus 7494 6.50

17. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 13106 6.50

19. Marie-Sophie Kutschan (RFV Trent 82 e.V.) Aragon 35611 6.40

19. Dana Kühn (RFV Dubnitz e.V.) Concetta R82 6.40

17 Dressurprüfung Kl. L - L 2 - Trense

1. Maja Walther (RFV Muhlitz e.V.) Rock'n Roll 21263 7.40P

2. Kati Spierling (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Santinus 2274 7.30P

3. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni221 7.20P

4. Sabine Gold (RFV Poseritz e.V.) Sunny Time292 7.10P

5. Franziska Zaage (RC Reez e.V.) Caskadeur 248 6.90P

5. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Dino S 2107 6.90P

7. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelina 2886 6.80

8. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 752109 6.70

9. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W45 6.60

10. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Pegasus 271234 6.50

11. Jessica Perl (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larissa 454180 6.30

12. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue110 6.20

12. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Faenza 4127 6.20

12. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Podolski 4248 6.20

12. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6309 6.20

16. Jule Kahmann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114196 5.80

16. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Navarro 5224 5.80

18. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Desou104 4.80

18 Dressurprüfung Kl. L - L 7 - Kand.

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 475 7.70P

2. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Lord Calypso 7202 7.50P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813273 7.50P

4. Kati Spierling (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Befana23 7.40P

4. Anne Blank (RV Rostocker Heide e.V.) Pik Dame L239 7.40P

6. Franziska Zaage (RC Reez e.V.) Caskadeur 248 7.30P

7. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 752109 7.20P

8. Maja Walther (RFV Muhlitz e.V.) Rock'n Roll 21263 6.90

8. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Sid 17284 6.90

10. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni221 6.80

11. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Pegasus 271234 6.60

11. Inga Rindler (RV Miltzow e.V.) Solistin 14287 6.60

13. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Zic Zac 2316 6.50

14. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W45 6.40

14. Sabine Gold (RFV Poseritz e.V.) Sunny Time292 6.40

16. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Leonardo 319186 6.30

17. Jana Lubs (RV Ribnitz-Damgarten) Amadeus 7494 5.90

18. Nadja Engel (RV Gestüt Kempke Hof e.V) La liba de Luna 3169 5.80

19. Jule Kahmann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114196 5.70

20. Karin Krabben (RFV Bannemin) De Jappa99 5.60

20. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Gandhi 113135 5.60

19 Dressurprüfung Kl. M* - M 3

1. Inga Rindler (RV Miltzow e.V.) Romanos 3265 6.80P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 475 6.70P

3. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Leonardo 319186 6.50P

3. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813273 6.50P

5. Anne Blank (RV Rostocker Heide e.V.) Pik Dame L239 6.40

5. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Sid 17284 6.40

7. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Exclosiv126 6.30

8. Inga Rindler (RV Miltzow e.V.) Solistin 14287 6.20

9. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni221 6.00

10. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 752109 5.70

10. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Gandhi 113135 5.70

12. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Zic Zac 2316 5.60

13. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W45 5.50

13. Maja Walther (RFV Muhlitz e.V.) Rock'n Roll 21263 5.50

15. Karin Krabben (RFV Bannemin) De Jappa99 5.10

20 FührzügelklassenWB

1.  Melanie Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Susi 771295 7.40P

2.  Josephine Albrecht (RFV Elmenhorst e.V.) Spyker290 7.00P

7



Stand: 07.06.2010 / 08:46:13

Ergebnisübersicht: Poseritz,PLS vom 04.-06.06.2010 [201023001] 04.06.2010 - 06.06.2010

3.  Vanessa Fürstner (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408333 6.60P

4.  Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Goofy 107140 6.40P

4.  Lucas Wulf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3193 6.40P

4.  Lia Hännig (RFV Elmenhorst e.V.) Rieke 117260 6.40P

4.  Leonie Jedamzik (RFV Poseritz e.V.) Pit 110336 6.40P

21 Reiter WB

1.  Martha Plötz (RFV Marlow e.V.) Donna Donja346 7.60P

1.  Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Kuno364 7.60P

3.  Nina Maack (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Sina 376285 7.50P

4.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e. V.) Syria 2338 7.40P

5.  Pia Fischer (RFV Arkona e.V) Lara330 7.00P

5.  Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408333 7.00P

5.  Celiné Kullat (RC Reez e.V.) Mona334 7.00P

5.  Fabian Abel (RFV Poseritz e.V.) Pit 110336 7.00P

5.  Gina Schweiwe () Santos347 7.00P

5.  Grit Bakemeier () Jonny348 7.00P

5.  Nele Schmidt () Fürstin349 7.00P

5.  Kim Stein () Donald350 7.00P

22 Dressurwettbewerb Kl. E - E 5/2

1.  Maria Hoffmann (RV Rostocker Heide e.V.) Lavella 3331 7.70P

2. Marie-Sophie Kutschan (RFV Trent 82 e.V.) Aragon 35611 7.50P

3.  Benedikt Habel (RSC Wittow e. V.) Pegasus 271234 7.40P

4.  Emma Plötz (RFV Marlow e.V.) Donna Donja346 7.30P

5.  Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Nick 149225 7.20P

6. Sina Grubbe (RFV Trent 82 e.V.) Gandalph 3134 7.10P

6.  Josephine Pascal Mülleck (RFV Marlow e.V.) Heidi 557153 7.10P

8.  Patricia Habeck (RC Reez e.V.) Daylight 14598 6.80P

8. Annabelle Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pit 98245 6.80P

10. Julia Becker (RFV Arkona e.V) Playboy 258247 6.70

10.  Jette Hallier (RV Ribnitz-Damgarten) Balua xx345 6.70

12.  Jana Schnippert (Schwaaner RFV e.V.) Sunnyboy 115293 6.60

12. Michele Schöpke (RC Reez e.V.) Elton-John321 6.60

14.  Antonia Schultz (RC Reez e.V.) Caskadeur 248 6.50

14.  Paula Zühlke (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Galilea323 6.50

14.  Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Tullamore Dew339 6.50

17.  Malte Fink (RSG Wöpkendorf e. V.) Syria 2338 6.40

17. Valerie Braumann (RFV Trent 82 e.V.) Vicky367 6.40

19.  Celiné Kullat (RC Reez e.V.) Mona334 6.30

19.  Antonia Schultz (RC Reez e.V.) Shorty337 6.30

19.  Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido342 6.30

23 Dressurwettbewerb Kl. E - E 6/1

1.  Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Magnus332 7.00P

2.  Benedikt Habel (RSC Wittow e. V.) Pegasus 271234 6.90P

3.  Jenny Hoppe (RFV Muhlitz e.V.) Just Dance326 6.80P

4. Maxi Klawonn (RFV Trent 82 e.V.) Linally192 6.40P

5.  Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e.V.) Candy for fun319 6.30

6. Isabell Hagemann (RFV Elmenhorst e.V.) Wendy 1004306 6.20

7.  Skallan Maack () Fürstin349 6.10

8.  Luise Perzel (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107140 6.00

9.  Julia Strupp (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Gelso - Lasar324 5.90

10.  Luise Perzel (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30361 5.80

11.  Anne Maack (RFV Poseritz e.V.) Arielle318 5.70

12.  Oliver Klühs (RFV Poseritz e.V.) Das Flöckchen363 5.60

13. Sandra Teichert (RSG Wöpkendorf e.V.) Lillifee 42191 5.10

14.  Synke Winter (RFV Trent 82 e.V.) Falina344 4.00

24 StilspringWB Kl. E

1. Annabelle Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pit 98245 7.60P

2. Anna-Maria Rydz (RFV Altenpleen e.V.) Loni 68200 7.40P

3. Anne Groß (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Hero 82154 7.20P

4. Maria Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lando 103175 7.10P

5. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030201 6.90P

5. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e.V) That's Tsunami298 6.90P

7. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 26121 6.80P

7.  Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido342 6.80P

9. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 17156 6.70P

9. Elisabeth Otto (RFV Muhlitz e.V.) Kaiserliebe366 6.70P
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11. Lina Gollan (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107140 6.60

11. Anne Christin Quaas (RFV Arkona e.V) Pirelli 38242 6.60

13. Vivien Kluth (CJD Insel Usedom-Zinnowitz SG e.V.) Lagretta 2173 6.50

13. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12272 6.50

15. Annekatrin Block (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wolke Sieben 45312 6.40

15. Franziska Jaensch (RV Pappelhof Staven e.V) Pandora 217357 6.40

17. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lawinja 6185 6.30

17. Sophia Brandt (RFV Marlow e.V.) Lucky 1004209 6.30

17. Annie Adler (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Ramazzotti 57256 6.30

17. Michele Schöpke (RC Reez e.V.) Elton-John321 6.30

25 Spring Reiter WB

1.  Emma Plötz (RFV Marlow e.V.) Donna Donja346 8.30P

2. Nancy Wolf (CJD-SG Friesenhof e.V.) Andiamo 2375 8.00P

3. Vivien Kluth (CJD Insel Usedom-Zinnowitz SG e.V.) Lagretta 2173 7.50P

4.  Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido342 7.40P

5. Franziska Jaensch (RV Pappelhof Staven e.V) Pandora 217357 7.30P

6.  Antonia Schultz (RC Reez e.V.) Shorty337 7.20P

7. Marie-Sophie Kutschan (RFV Trent 82 e.V.) Aragon 35611 7.10P

8.  Maria Hoffmann (RV Rostocker Heide e.V.) Lavella 3331 7.00P

9.  Nele Kurz (RFV Poseritz e.V.) Lawinia 31184 6.80

10.  Sara Zacheus () Santos347 6.70

11.  Paula Zühlke (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Galilea323 6.60

12.  Patricia Habeck (RC Reez e.V.) Daylight 14598 6.50

12.  Alexander Busse (RV Weitenhagen e.V.) Little Sun 2195 6.50

12.  Jette Hallier (RV Ribnitz-Damgarten) Balua xx345 6.50

15.  Josephine Pascal Mülleck (RFV Marlow e.V.) Lümmel 14212 6.40

16.  Malte Fink (RSG Wöpkendorf e. V.) Syria 2338 6.30

17.  Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Beauty369 6.20

18.  Anna Riesebeck () Elisa351 6.00

18. Valerie Braumann (RFV Trent 82 e.V.) Vicky367 6.00

20.  Jenny Villwock (RFV Marlow e.V.) Fia322 5.80
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